drogi powiatowej Nr 1398R relacji Rzeszów –
Chmielnik, w części użytkowana jako dojazdy
do działek sąsiednich

Księga wieczysta RZ2Z/00058944/3
Pow. nieruchomości w ha 0,12 ha
Rodzaje klas i powierzchnia użytków 0,12 ha – dr (drogi)

Cena wywoławcza 124500 zł (sto dwadzieścia cztery tysiące
pięćset złotych)

Informacja z MPZP, Studium
Uwarunkowań i Kierunków Zagosp.
Przestrz. Gm. Chmielnik

brak planu zagospodarowania
przestrzennego, w Studium Uwarunkowań i
Kierunków Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy Chmielnik, położona w
terenach zabudowanych i preferowanych do